Постановление "Об утверждении Порядка приема
граждан в общеобразовательные учреждения "

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ - ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД САСОВО

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________ г. Сасово № ____________
Об утверждении Порядка приема граждан
в общеобразовательные учреждения
муниципального образования - городской
округ город Сасово
В соответствии со статьей 16 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 г. № 3266-1 «Об
образовании», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
(Минобрнауки России) от 15 февраля 2012 г. № 107

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок приема граждан в общеобразовательные учреждения муниципального
образования - городской округ город Сасово» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации муниципального образования – городской округ город Сасово Амелину Л.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Разослано: дело-3;
МУ «Управление образования и молодежной политики города Сасово- 6;
Администрация города Сасово-1
Глава администрации Е.И. Рубцова
Начальник МУ УО и МП С.В. Горохова
Согласовано: заместитель главы администрации г. Сасово Л.М. Амелина
Начальник организационно- правового отдела Г.Ф. Морозов